
UCHWAŁA NR XXX/281/2020 
RADY MIEJSKIEJ  NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 3 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia dotacji ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony 
Środowiska i Gospodarki Wodnej w Zielonej Górze 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 
i 1378) w związku z art. 411 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1219, z 2019 r. poz. 1815 oraz z 2020 r. poz. 1378 i 1565) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVII/266/2020 Rady Miejskiej  Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 29 października 
2020 r. w sprawie przyjęcia dotacji ze środków Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej w Zielonej Górze, § 1 otrzymuje brzmienie:  

„§ 1. Rada Miejska Nowogrodu Bobrzańskiego przyjmuje dotację w wysokości 7.644,00 zł (słownie: 
siedem tysięcy sześćset czterdzieści cztery złote zero groszy), która zostanie przeznaczona na realizację 
zadania pod nazwą 'Błękitny Festiwal Twórczości Dziecięcej'.”..-    

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Tomasz Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 30746B17-9C26-4455-9798-64E6228B53A9. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1

	Paragraf 2


		2020-12-02T23:00:00+0000
	Polska
	Tomasz Adam Sawicki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




